
UCHWAŁA Nr XLI/308/22 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu- 
Gospodarka Odpadami w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Doposażenie Gmin 

KZM-GO w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Gmina Bisztynek udziela Kętrzyńskiemu Związkowi Międzygminnemu - Gospodarka 

Odpadami w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Doposażenie Gmin KZM-GO  
w pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych” w wysokości 13.040,00 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy czterdzieści złotych). 

2. Źródłem pokrycia dotacji są dochody własne Gminy Bisztynek. 
3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenie określone zostaną 

w umowie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D5F1520-96B7-40D7-9E26-2F1E0B0C1E6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


